
Magda D. (MADO) ID 218514 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 15:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, než začnetena nakupovat, dobře si rozmyslete, zda konkrétní věc skutečně chcete !!! Věcičky které si koupíte
neberu zpět,popisuji je tak jak vypadají!!!Prodávanou věc se snažím co nejlépe nafotit aby odpovídala mému popisu.Věci
neměním .Balíčky posílám buď doporučeně,nebo jako cený balíček, OBYČEJNĚ NEPOSÍLÁM !!!,co nejdříve od připsání peněz (
kromě pátku) .Může se stát že Vám zapomenu poslat podklady k platbě,tak se mi prosím ozvěte (ale snažím se aby se to
nestalo).Při neodebrání,nebo nereagování na Vámi koupenou věc píšu negativní hodnocení.
  Výherce kontaktuji nejpozději do 24 hodin.
  Platbu očekávám do 5 dní. Není problém se dohodnout, na případné pozdější platbě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

